
 

 

UCHWAŁA NR LIX.512.2022 

RADY GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr VII.59.2019 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z dnia 

29 marca 2019 roku w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dyrektorów i wicedyrektorów szkół i przedszkoli oraz określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli szkół i przedszkoli, prowadzonych przez 

Gmina i Miasto Nowe Skalmierzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 z późn. zm. ) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.)  uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr VII.59.2019 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z dnia 29 marca 2019 roku 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dyrektorów i wicedyrektorów szkół i przedszkoli oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć niektórych nauczycieli szkół i przedszkoli, prowadzonych przez Gmina i Miasto Nowe 

Skalmierzyce wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. pkt a) otrzymuje nowe brzmienie: dla pedagogów, pedagogów specjalnych, logopedów, psychologów 

zatrudnionych w szkołach podstawowych i przedszkolach w wymiarze – 20 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 

(-) Tadeusz Orzechowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 sierpnia 2022 r.

Poz. 5722


		2022-08-01T10:26:30+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




